
UCHWAŁA NR IV/16/2010 

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 23 GRUDNIA 2010r. 

 

 w sprawie: budżetu Gminy Kuślin na 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.  U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235- 

237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240) Rada uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 17.360.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w kwocie 14.045.000 zł, 

 dochody majątkowe w kwocie 3.315.000 zł,  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.123.070 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2  ustawy o finansach publicznych w 

wysokości 3.115.000 zł. 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 21.120.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego : 

 wydatki bieżące w wysokości 14.045.000 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 7.075.000 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.123.070 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2  ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 

3.115.000 zł. 

§ 3.  Deficyt budżetu w kwocie 3.760.000 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:  

 kredytu bankowego, 



 pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowych przychodów 4.120.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowych rozchodów 360.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 420.000 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 233.000 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

 1) przychody 950.360 zł, 

 2) koszty 954.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

4.520.000 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w 

      kwocie 400.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.760.000 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 360.000 zł, 

§ 9. Określa się sumę do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 

600.000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego deficytu budżetu do wysokości 400.000 zł, 

2) zaciągnięcia kredytów i pożyczek do wysokości 4.120.000 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie 

wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków 

na wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków majątkowych,  

4) przekazywanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągnięcia 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

90.000 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w 

kwocie 85.000 zł oraz na realizacje zadań określonych w programie przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 5.000 zł. 



§ 12. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 67.000 zł, 

2) celowe w wysokości 33.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia 

kryzysowego. 

§ 13. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w 

zakresie określonym ustawą zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 14. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu zgodnie z 

załącznikiem Nr 8. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR IV/16/2010 

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 23 GRUDNIA 2010r. 

 

 

 Na wniosek Wójta wprowadzono autopoprawki do uchwały budżetowej, zgodne z 

uwagami zawartymi w opinii NR SO-0952/I/42/16/2010 z dnia 15 grudnia 2010r. Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu. 

Radni nie proponowali żadnych zmian w uchwale. 


